
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« с /ч А  г.
г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам магистратуры 
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса заочной 

формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных цифр приема 
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Музыкальное образование»

1. Талыбов Эрфан Абдурашитович

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение 
Магистерская программа «Стратегический менеджмент и инновации в образовании»

1. Иоффе Дмитрий Анатольевич
2. Рыбак Наталия Владимировна
3. Чрикян Марина Вячеславовна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Современный дискурс филологического образовательного

пространства»
1. Акбюков Эльвис Энверович
2. Гоголева Татьяна Николаевна
3. Гречко Елена Николаевна
4. Забродина Нина Вадимовна

№



5. Кенжаева Севиля Линоровна
6. Савчук Ирина Анатольевна
7. Яковлев Николай Александрович

Направление подготовки: 53.04.04 Дирижирование 
Магистерская программа «Дирижирование академическим хором»

1. Савченко Алена Андреевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Основание: протокол № 19 заседания 
приемной комиссии от 28.08.2023 г.

Ч. Ф. Якубов

Т.Ш. Ибрагимов


		2023-08-28T16:36:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




